(50% en el primer pago, 25% en el segundo y 25% en el tercero), Coopeatenas aportará ₡550,000.00, 

Coopetarrazú ₡2,458,500.00 y CoopeAgri ₡773,272.00; estos últimos tres desembolsarán el total en 

un solo pago; de esta manera, este primer desembolso será por ₡11,781,772.00 (Once millones 

setecientos ochenta y un mil setecientos setenta y dos 00/100). 

Aprobado por unanimidad de los presentes y en firme 

9.3 Acuerdo de viaje de Tomás Gutiérrez a República Dominicana. Nuevas fechas viaje 

a   Rep. Dominicana:  Opción 1. 19-24 agosto   

Opción 2.